
   Kritéria Mateřské školy Otvovice 
      pro přijímání dětí na školní rok   

                2025/2026                   
Přednostně se přijímají:

1. Děti v posledním roce před zahájením školní
docházky tj. děti s povinnou předškolní

docházkou (děti nar. do 31. 8. 2020), včetně
děti s odkladem školní docházky s pobytem v

obci Otvovice
2. Děti, které dovrší k 31. 8. 2025 5 let s trvalým

pobytem v obci Otvovice ; a to v posloupnosti
dle data narození od nejstaršího po nejmladší

3. Děti, které dovrší k 31. 8. 2025 4 let s trvalým
pobytem v obci Otvovice ; a to v posloupnosti
dle data narození od nejstaršího po nejmladší

4. Děti, které dovrší k 31. 8. 2025 3 let s trvalým
pobytem v obci Otvovice ; a to v posloupnosti
dle data narození od nejstaršího po nejmladší

5. Děti s trvalým pobytem v obci Otvovice; a to v
posloupnosti dle data narození od nejstaršího

po nejmladší
6. Děti z jiných obcí a to v pořadí dle data

narození od nejstaršího po nejmladší


